Директору

                                                                                                ГБОУ ДО РК РЦРДО Ровесник

                                                                                                Е.Н. Герасимовой

                                                                                                 от гр.         ________________________

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка) _____________________________________________________________________________,

ученика (ученицу) __________________________________________________________________
(класс, наименование образовательной организации, муниципальный район/городской округ, регион)
в специализированный (профильный) лагерь «Инженерно-конструкторская школа «Лифт в будущее» с «14» по «27» августа 2017 года.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Даю согласие на участие ребёнка в интервью, фото и видео съемке, на редактирование и использование фото-, видеозаписей в некоммерческих целях, а также в рекламе ГБОУ ДО РК РЦРДО Ровесник, включая печатную продукцию, размещение в сети Интернет и других средствах.
Даю согласие об участии ребёнка в образовательных, спортивных, туристических и иных мероприятиях, проводимых в рамках утверждённой программы специализированного (профильного) лагеря «Инженерно-конструкторская школа «Лифт в будущее».
Даю информированное добровольное согласие в случае наличия угрозы жизни и здоровью ребенка на оказание медицинской помощи в неотложной и экстренной формах, доставление ребенка в медицинское учреждение и возвращение обратно в специализированный (профильный) лагерь «Инженерно-конструкторская школа «Лифт в будущее».

Ознакомлен с Правилами пребывания в специализированном (профильном) лагере «Инженерно-конструкторская школа «Лифт в будущее», размещённом на сайте rovesnik.karelia.ru.
Для статистического отчета сообщаю сведения о социальном статусе ребенка:

- несовершеннолетний, состоящий на профилактическом учете в ПДН ОВД _________ (нет/да)

- ребенок, оставшийся без попечения родителе                                                  _________  (нет/да)

- ребенок – инвалид                                                                                                _________  (нет/да)

- ребенок с ограниченными возможностями здоровья                                         _________ (нет/да)

- ребенок из семьи беженцев и вынужденных переселенцев                               _________ (нет/да)

- ребенок, проживающий в малоимущей семье                                                    _________  (нет/да)

- ребенок с отклонением в поведении                                                                     _________ (нет/да)

- ребенок, жизнедеятельность которого нарушена в результате сложившихся

обстоятельств и который не может преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи                                                                 __________ (нет/да)

«_____»___________________20__г.
      Подпись _______________